raldinis in villa Trium Castellorum pugnam 

congressi duos filios Jacobi filii comitis Kildariz, 

Mauritium et Henricum et 14 eorum comites 

ceperunt, qui postea Dublinium adducti omnes 

in carcerem acti et in quatuor partes dissecti 

sunt; preter unum Mauritium qui in vincula 

conjectus arci Regia custodiendus traditur, dum 

concilium miretur qua pena multaretur, atque 

hoc pacto ea societas dissoluta est, que exiguo 

unius anni spatio quo florebat, clades pene innu- 

meras edidit. 

**O’Conchauro et 6 Moro ultra Sinneum am- 

nem profectis ex 6 Conchauri filiis atque ad 
vadum ‘de Croich occurrunt, et copiis quam 

maximis comparatis Lageniam ingrediuntur ad 

avitos agros sibi eximi vendicandos, vel injurias 

sibi ab Anglis illatas vindicandas. 

“ Pridie f. Sancte Bridgide venti adeo vehe- 

menter extuli sunt, ut post Christum natum 

tanta vehementia concitati non putantur templa, 

monasteria & castella solo adequarunt ac pre 

ceteris duo ahguli occidentales templi Clonmac- 

nosiensis evertuntur. 

** Anglorum potentia eo provecta est ut nemo 

cibum aut quidvis aliud subsidium 6 Conchauro 

aut O’Moro subministrare auderet. 
“ Anthonio St. Legero proregi successit in 

proregum munere obeundo Edw. Bellinghamus. 

Ee a ee 
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Cucogry, the son of Edmond Mac Coghlan, head of his own branch of that 
family, was treacherously slain by So ee and Murrough, the 
son of Turlough. 

“Mac <a i (Murtough, the son of Art —_ died’. 

THE AGE OF CHRIST, 1548. 

The Age of Christ, one thousand five hundred forty-eight. 

A great defeat was given by O'Donnell (Manus) to his own son, Calvagh, 

and O’Kane (Manus, the son of Donough), at Srath-bo-Fiaich", where O’Kane 
himself and numbers of others were slain, on the 7th of the month of February. 

Mary, the daughter of Mac Conmidhe [Mac Namee], died on the 4th of April. 

‘Mauritius an fedha Comitis Kildarie filius 
extremo supplicio Dublinii afficitur. 

“‘Malachias Got 6 Maddin 500 boum iain 

ab Uibh-Donellanis retulit. 

“Castellum Athlonie a Gulielmo Brabazono 

Hibernie Thesauro et Anglis et Hibernis Midiam 
incolentibus instauratur invitis etiam O’Kellio, 

Donal filio Edmundi, ac ceteris Hibernis Cona- 
ciensibus, Proregis Exercitus per ea tempora 
in’ Leghsia agens, vallum de Riaganach muro 
valido et presidio militum munivit, ut se 6 Con- 

chauri & 6 Mori conatibus opponeret. 
“ Cobtachus filius Malachie filii Bressali 

6 Maddin juvenis 21 annos natus contempora- 
neorum gentis ejus prestantissimus, occisus est 
a clientela 6 Carvalli & Malachi Balbi 6 Mad-